[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково
19.06.2018г.                                                                                                           №289
Об утверждении итогов районного конкурса  на соискание премии Шегарского района «Лучший ученик года» и «Лучший студент года ОГБПОУ «Промышленно-коммерческий техникум»

На основании Положений «О районном конкурсе на соискание премии Шегарского района «Лучший ученик года» и «Лучший студент года ОГБПОУ «Промышленно-коммерческий техникум», утвержденных решениями Думы Шегарского района от 17.04.2018г № 265, от 05.06.2012г № 135,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

l. B номинации «Лучший ученик начального общего образования» признать победителем обучающуюся 3А класса МКОУ «Шегарская средняя общеобразовательная школа № 2» Осиненко Софию с количеством победных баллов 190; вручить Диплом Лауреата и денежную премию в сумме 5000 руб.
1.1 В номинации «Лучший ученик основного общего образования» признать победителем обучающуюся 8А класса МКОУ «Шегарская средняя общеобразовательная школа №1» Глазкину Юлию с количеством победных баллов 223; вручить Диплом Лауреата и денежную премию в сумме 5000 руб.

1.2 В номинации «Лучший ученик среднего общего образования» признать победителем обучающуюся 10А класса МКОУ «Шегарская средняя общеобразовательная школа №2» Булдакову Ксению с количеством победных баллов 209; вручить Диплом Лауреата и денежную премию в сумме 5000 рублей.
1.3 В номинации «Лучший студент среднего профессионального образования» признать победителем студентку 2 курса ОГБПОУ «Промышленно-коммерческий техникум» Зубарева Ивана и присвоить звание «Лучший студент года ОГБПОУ «Промышленно-коммерческий техникум» и вручить денежную премию в сумме 5000 руб.

2. Вручение премий и дипломов произвести 01.09.2018 года на торжественном мероприятии посвященное Дню знаний.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Шегарский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Шегарского района не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
Думы Шегарского района                                                                      Л.И.Нистерюк
Таблица результатов районного конкурса «Лучший ученикгода -2018»

	№
	ФИО
	Школа, класс
	Успеваемость
	Очные конкурсы
	Заочные конкурсы
	Общественная активность
	ИТОГО
	Рейтинг

	всероссийскиие
	региональные
	муниципальные
	школьные

	всероссийский
	региональный
	муниципальный
	школьный

	Номинация «Лучший ученик начального уровня образования»

	1.
	 Осиненко Софья Вячеславовна
	МКОУ «Шегарская СОШ №2», 3 «А» класс
	50
	0
	10
	20
	9
	15
	0
	15
	70
	1
	190

	1

	2.
	Лобач Арина Сергеевна
	МКОУ «Побединская СОШ», 3 кл.
	50
	0
	80
	8
	10
	11
	0
	0
	10
	10
	179
	2

	Номинация «Лучший ученик основного уровня образования»

	1.
	Шукшина Валерия Владимировна
	МКОУ «Шегарская СОШ №1», 5«Б» класс
	50
	0
	0
	0
	17
	15
	0
	45
	20
	5
	152
	4

	2.
	Глазкина Юлия Вячеславовна
	МКОУ «Шегарская СОШ №1», 8«А» класс
	50
	0
	55
	32
	12
	6
	0
	30
	30
	8
	223
	1

	3.
	Лобач Дарья Сергеевна
	МКОУ «Побединская СОШ», 8 кл.
	40
	0
	0
	52
	27
	5
	0
	30
	30
	9
	193
	2

	4.
	Шабанова Ульяна Юрьевна
	МКОУ «Шегарская СОШ №2», 9«А» класс
	50
	0
	15
	36
	40
	12
	0
	0
	0
	0
	153
	3

	Номинация «Лучший ученик среднего уровня образования»

	1.
	Булдакова Ксения  Андреевна
	МКОУ «Шегарская СОШ №2», 10 кл.
	50

	25
	44
	13
	5
	0
	40
	30
	2
	209
	1

	2.
	Верстакова Виктория Вячеславовна
	МКОУ «Побединская СОШ», 10 кл.
	50
	0
	60
	20
	12
	13
	0
	0
	20
	8
	183
	2

____________  /Короткова И.Н./

_____________/Акименко И.Б./

_______________/Лавская Е.В./